
ZARZĄDZENIE NR VI/168/11
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2011

w sprawie : zmiany w   uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2011 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 222 ust. 4  art.  257 ust. 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240), oraz  § 10 pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2011  r.  Nr IV/24/2011  
Rady Gminy Tarnów z dnia 25 stycznia 2011 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza  co następuje :

§ 1

1.  W tabeli   Nr  1  do  Uchwały  budżetowej  Nr  IV/24/2011   z  dnia  25 stycznia  2011  roku  „DOCHODY  
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011 ROK” dokonuje się następujących zmian: 

dział rozdział § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

851 OCHRONA ZDROWIA 231,00 --
85195 Pozostała działalność 231,00 --

1/ Dochody bieżące 231,00 --
W tym:

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

231,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 306 243,00 12 062,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

252 766,00 --

1/ Dochody bieżące 252 766,00 --
W tym:

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

252 766,00 --

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

5 552,00 --

1/ Dochody bieżące 5 552,00 --
W tym:

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

5 552,00 --

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15 925,00 --

1/ Dochody bieżące 15 925,00 --
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

15 925,00 --

1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 000,00 12 062,00
1/ Dochody bieżące 32 000,00 12 062,00
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

32 000,00 12 062,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 82 886,00 --
85415 Pomoc materialna dla uczniów 82 886,00 --

1/ Dochody bieżące 82 886,00 --
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

82 886,00 --

RAZEM 389 360,00 12 062,00

2.  W tabeli   Nr  2  do  Uchwały  budżetowej  Nr  IV/24/2011   z  dnia  25  stycznia  2011  roku   „WYDATKI 
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2011  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział TREŚĆ
Zwiększenia Zmniejszenia

w złotych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 3 000,00 3 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 2 000,00

1/ Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -- 2 000,00
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00 --

71035 Cmentarze 1 000,00 1 000,00
1/ Wydatki bieżące 1 000,00 1 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 --
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 1 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

191,81 191,81

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 191,81 191,81
1/ Wydatki bieżące 191,81 191,81
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 191,81 153,81
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -- 153,81
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 191,81 --
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 38,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

500,00 500,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

500,00 500,00

2



1/ Wydatki bieżące 500,00 500,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -- 500,00
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 --

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 442,00 11 442,00
80101 Szkoły podstawowe 8 442,00 8 442,00

1/ Wydatki bieżące 8 442,00 8 442,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 8 442,00 8 442,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 816,00 114,00
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 626,00 8 328,00

80110 Gimnazja 3 000,00 3 000,00
1/ Wydatki bieżące 3 000,00 3 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000,00 3 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 231,00 --
85195 Pozostała działalność 231,00 --

1/ Wydatki bieżące 231,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 231,00 --
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 231,00 --

852 POMOC SPOŁECZNA 362 358,00 68 177,00
85202 Domy pomocy społecznej 8 500,00 --

1/ Wydatki bieżące 8 500,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 8 500,00 --
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 500,00 --

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

255 666,00 2 900,00

1/ Wydatki bieżące 255 666,00 2 900,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 35 762,00 2 185,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 095,00 --
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 667,00 --
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 219 904,00 715,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

5 552,00 --

1/ Wydatki bieżące 5 552,00 --
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 5 552,00 --
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 552,00 --

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 46 090,00 34 165,00

3



ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1/ Wydatki bieżące 46 090,00 34 165,00
W tym:
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 090,00 34 165,00

85216 Zasiłki stałe -- 4 500,00
1/ Wydatki bieżące -- 4 500,00
W tym:
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 4 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 46 550,00 19 612,00
1/ Wydatki bieżące 46 550,00 12 312,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 46 550,00 12 062,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 300,00 12 062,00
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 39 250,00 7 300,00
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 250,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -- 7 000,00
1/ Wydatki bieżące -- 7 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych -- 7 000,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -- 7 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 82 886,00 --
85415 Pomoc materialna dla uczniów 82 886,00 --

1/ Wydatki bieżące 82 886,00 --
W tym:
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 886,00 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00 5 000,00
1/ Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
W tym:
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00 5 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
1/ Wydatki bieżące 5 000,00 5 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00
W tym:
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 --
 - wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -- 5 000,00

RAZEM 470 608,81 93 310,81

§ 2
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

4


